
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/299/13 

RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d, lit. i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594) z art. 211, art. 212, ust. 1  pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 ust. 2  pkt 1, 2, 

art. 214 pkt 1, art. 231 ust.1, 2 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/209/13 z dnia 22.01.2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Załącznik Nr 3  „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2013 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4  „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Załącznik nr 5 ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 r.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6  „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 10 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8  do 

niniejszej uchwały.  

§ 8. § 3  otrzymuje brzmienie: ”1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 420.639,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) pożyczek w kwocie 115.634,96 zł  

2) kredytów w kwocie 305.004,04 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 1.422.162,38 zł, rozchody w wysokości 1.001.523,38 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 9. § 10 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu:  

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.500.000 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4257



a) z tytułu kredytów w kwocie 2.500.000. zł, 

1) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 420639,00 zł, w tym:  

a) z tytułu pożyczek w kwocie 115.634,96 zł  

b) z tytułu kredytów w kwocie 305.004,04 zł 

1) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie 568.861,60 zł 

§ 10. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 470.218 zł i zmniejsza się po 

stronie wydatków o kwotę 1.287.989 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 

33.130.019,60 zł, a po stronie wydatków wynosi 33.550.658,60 zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Więckowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4257



Zał Nr 1  

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 

Nr dokumentu XXXV/299/13 

Data podjęcia 2013-11-25 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

852   Pomoc społeczna 48 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  48 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
48 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 011,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  24 011,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

24 011,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 207,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  501 637,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

501 637,00 

 90095  Pozostała działalność  - 103 430,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  
- 103 430,00 

 Razem  470 218,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4257



Zał Nr 2  

 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
KRASOCIN 

Nr dokumentu XXXV/299/13 

Data podjęcia 2013-11-25 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 075,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3 075,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 075,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 160 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  - 160 000,00 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
- 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 23 522,00 

 80101  Szkoły podstawowe  - 4 620,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 2 580,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  979,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 979,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  - 2 040,00 

 80110  Gimnazja  - 17 497,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 10 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  - 6 997,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  - 1 405,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 1 405,00 

852   Pomoc społeczna 48 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  48 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4257



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 533,00 

 85401  Świetlice szkolne  17 497,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 800,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  197,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  30 036,00 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  30 036,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 233 075,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 1 033 075,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 1 000 000,00 

  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

- 33 075,00 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
KRASOCIN 

Nr dokumentu XXXV/299/13 

Data podjęcia 2013-11-25 

Rodzaj Plan wydatków 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  0,00 

  4260  Zakup energii  - 248,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  248,00 

 90095  Pozostała działalność  - 200 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 1 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 170 381,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 29 619,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  - 11 070,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 070,00 

Razem: - 1 287 989,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4257



Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr 

XXXV/299/13  

z dnia 25 listopada 2013 r.  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne  

nakłady  

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok  

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty  

i pożyczki 

w tym: 

dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione  
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1.   010   01010  

 Projekt i budowa wodociągu 

w miejscowości Rudnik  
 117 411   103 411   103 411       

A.    

B.  

C.  

D.  

    Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  117 411  103 411  103 411      

2.   600   60014  

 Dofinansowanie zadania pn. :"Przebudowa 

i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0265T 
Mieczyn-Występy"  

 375 000   0   0             
 Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  375 000        

3.   710   71004  

 Plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Krasocin dla sołectw Krasocin, 

Lipie, Świdno, Sułków, Nowy 

Dwórfragmentaryczna zmiana studium 
gminy Krasocin  

 230 000   156 064   156 064              Urzad Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące  230 000  156 064  156 064      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4257



   wydatki majątkowe         

4.   720   72095  

 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego współfinansowego 

z EFRR.        e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST  

 265 480   265 480   46 395       

A.    
B.  

C.  
D.  

 219 085   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  265 480  265 480  46 395    219 085  

5.   720   72095  

 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego współfinansowego 
z EFRR.          e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji przestrzennej Woj. 

Świętokrzyskiego  

 85 468   85 468   20 383       

A.    

B.  
C.  

D.  

 65 085   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  85 468  85 468  20 383    65 085  

6.   754   75404   Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji   60 000                    Urząd Gminy 

   wydatki bieżące  60 000       Krasocin 

   wydatki majątkowe         

7.   754   75412   Rozbudowa Strażnicy Świdno   269 788   65 000   65 000              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  269 788  65 000  65 000      

8.   801   80104   Rozbudowa Przedszkola w Bukowie   291 505   272 440   272 440              ZOPO Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  291 505  272 440  272 440      

9.   801   80148  

 Realizacja Programu Pajacyk polegajacana 

finansowaniu, dożywiania dzieci w szkołach 

i świetlicach  

 5 550   2 790           2 790     ZPO Bukowa 

   wydatki bieżące  5 550  2 790    2 790   

   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4257



10.   853   85395  

 "Indywidualizacja nauczania 

i wychowywania klas I-III w Gminie 

Krasocin" 

 214 591   35 400           5 310   30 090   ZPO Bukowa 

   wydatki bieżące  214 591  35 400    5 310  30 090  

   wydatki majątkowe         

11.   853   85395  
 "Odkrywcy naszych Parków 
Krajobrazowych" 

 50 000   6 466           970   5 496   ZOPO Krasocin 

   wydatki bieżące  50 000  6 466    970  5 496  

   wydatki majątkowe         

12.   853   85395   Daj sobie szansę   760 640   159 080   16 703        7 159   135 218   GOPS  

   Wydatki bieżące  760 640  159 080  16 703   7 159  135 218  Krasocin 

   Wydatki majątkowe         

13.   853   85395   Gimn@zjalista na 5 w ZPO w Krasocinie   110 121   58 883           8 833   50 050   ZPO 

   Wydatki bieżące  104 121  52 883    7 933  44 950  Krasocin 

   Wydatki majątkowe  6 000  6 000    900  5 100  

14.   853   85395  
 Moja wiedza szansą na lepsze życie, lepszy 

start  
 32 800   13 530           2 029   11 501   ZOPO 

   Wydatki bieżące  32 800  13 530    2 029  11 501  Krasocin 

   Wydatki majątkowe         

15.   853   85395   Szkoła przyjazna uczniom   296 163   82 915           12 437   70 478   ZOPO 

   Wydatki bieżące  271 163  57 915    8 687  49 228  Krasocin 

   Wydatki majątkowe  25 000  25 000    3 750  21 250  

16.   900   90001  
 Budowa sieci kanalizacyjnej gminy 

Krasocin w msc. Oleszno etap III.  
 14 866 560   70 017   70 017       

A.    

B.  

C.  
D.  

    Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  70 017  70 017      

 900  90019          

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4257



   wydatki majątkowe  38 769  38 769      

   Ogółem majątkowe 14 866 560 108 786 108 786      

17.   900   90001  
 Zakup i przebudowa oczyszczalni ścieków 
Skorków  

 2 840 000   203 465   203 465              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  2 840 000  203 465  203 465      

 900  90019          

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  163 380  163 380      

   Ogółem majątkowe 2 840 000 366 845 366 845      

18.   900   90001  

 Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy 

Krasocin w msc. Kozia Wieś-Zlewnia 

Oleszno etap IV  

 773 660   587 378              471 743   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe  773 660  587 378  115 635   471 743  

 900  90019  wydatki  bieżące         

   wydatki majatkowe  44 758  44 758      

   Ogółem majątkowe 773 660 632 136 44 758 115 635   471 743  

19.   900   90001  
 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Ostrów 

- Wielkopole  
 7 500   2 500   2 500              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe  7 500  2 500  2 500      

20.   900   90001  
 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. 
Świdno-Borowiec  

 7 500   2 500   2 500              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe  7 500  2 500  2 500      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4257



21.   900   90019  

 Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy 

Krasocin w msc. Kozia Wieś-Zlewnia 
Oleszno etap IV  

 196 341   196 341   196 341              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe  196 341  196 341  196 341      

22.   900   90015  

 Budowa odcinków oświetlenia ulicznego 

w terenie zabudowanym, w ciągu drogi 

wojewódzkiej 786 na terenie Gminy 
Krasocin  

 704 183   648 833   190 828           458 005   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  704 183  648 833  190 828    458 005  

23.   900   90095  

 Rewitalizacja wmsc. Oleszno poprzez 

odnowę parku i remont zbiornika wodnego 

tzw."Stoku" 2012-2013  

 1 370 964   1 326 900   653 842   84 058     147 250   441 750   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  1 370 964  1 326 900  653 842  84 058  147 250  441 750  

   
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Krasocinie  
860 100  370 000  119 054  220 946  30 000   

24.   921   92116   wydatki bieżące                       GBP Krasocin 

   wydatki majątkowe  860 100  370 000  119 054  220 946  30 000   

Ogółem 24 791 325 4 961 768 2 365 850 420 639  216 778 1 958 501 x 

   wydatki bieżące  1 728 865  484 128  172 767   34 878  276 483  

   wydatki majątkowe  23 062 460  4 477 640  2 193 083  420 639  181 900  1 682 018  

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 

finansowania: 
        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 

…) 
                     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
     

C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4257



Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Krasocin  Nr 

XXXV/299/13  

z dnia 25 listopada 2013 r.  

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

         w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 2013  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

kredyty  

i 

pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące  
z innych  źr.* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  6  7  8  9  10  11 

1  010  01010  Projekt wodociąg Mieczyn             6 000             6 000      Urząd Gminy Krasocin 

2  010  01010  Wodociąg Belina            19 065            19 065      Urząd Gminy Krasocin 

3  010  01095  
Budowa przepustu w msc. Chotów na rzece Białka 

Krasocka - projekt 
            7 000             7 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

4  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 

0259 T Chotów-Krasocin 
          200 000           200 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 
Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

5  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi we wsi Ludynia Nr 

0220 T 
            9 000             9 000      

Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

6  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 

0262 T Ludynia-Czostków 
           30 000            30 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 
Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

7  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 

0264 T w miejscowości Skorków 
           50 000            50 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 
Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

8  600  60016  Droga asfaltowa Brygidów            18 833            18 833    
A.    

B.  
 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4257



C.  

D.  

9  600  60016  Droga asfaltowa Borowiec            16 453            16 453    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

10  600  60016  Droga asfaltowa Czostków            47 714            47 714    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

11  600  60016  Droga asfaltowa Jakubów            12 880            12 880    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

12  600  60016  Droga asfaltowa Karolinów            34 989            34 989    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

13  600  60016  Droga asfaltowa Lipie            24 883            24 883    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

14  600  60016  Droga asfaltowa Krasocin ul. Ariańska            60 127            60 127    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

15  600  60016  Droga asfaltowa Oleszno ul. Krótka            11 295            11 295    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

16  600  60016  
Droga asfaltowa "łącznik" między Włoszczowską a ul. 

Źródłową 
           19 680            19 680    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

17  600  60016  Oleszno chodnik ul. Źródłowa            33 552            33 552    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4257



18  600  60016  Droga asfaltowa Sułków            73 465            73 465    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

19  600  60016  Wojciechów - droga kamienna            17 174            17 174    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

20  600  60016  Droga Zabrody            22 743            22 743    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

21  600  60016  Zakup gruntu pod drogę Gruszczyn              456              456    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

22  600  60016  Chodnik Krasocin            50 000            50 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

23  600  60016  Zakup przystanków Stojewsko            10 701            10 701    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

24  600  60016  Przystanki            53 200            53 200      Urząd Gminy Krasocin 

25  600  60016  
Projekt odwodnienia, budowy i przebudowy chodników 

w Krasocinie ul. Spółdzielcza i 1 Maja 
        46 852,70         46 852,70      Urząd Gminy Krasocin 

26  600  60016  Budowa drogi Krasocin ul. Sportowa            25 000            25 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

27  600  60016  Budowa dorgi Krasocin ul. Zarzecze            25 000            25 000      Urząd Gminy Krasocin 

28  750  75023  Zakup defibratora            10 000            10 000      Urząd Gminy Krasocin 

29  754  75412  Zakup samochodu dla OSP Chotów            25 340            25 340    
A.    

B.  
 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4257



C.  

D.  

30  754  75412  Projekt i modernizacji strażnicy OSP Brygidów             7 900             7 900    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

31  754  75412  Projekt i modernizacja strażnicy OSP Oleszno            95 900            95 900    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

32  754  75412  Modernizacja OSP Ludynia             4 917             4 917    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

33  754  75412  Dokumentacja budowy strażnicy OSP Cieśle           112 000           112 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

34  754  75412  Zakup defibratorów            20 000            20 000      Urząd Gminy Krasocin 

35  801  80101  Ogrodzenie placu szkolnego Czostków            10 000            10 000      SP Czostków 

36  801  80110  Zakup kserokopiarki w ZPO Krasocin             4 900             4 900      ZPO Krasocin 

37  801  80101  
Termomodernizacja części dotychczas nieocieplonej 

Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia 

w Mieczynie 
            5 000             5 000      ZPO Krasocin 

38  851  85111  
Dotacja na zakup sprzętu medycznego na potrzeby 

szpitala we Włoszczowie 
            6 000             6 000      

Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

39  

853  85395  Tablica interaktywna z oprogramowaniem             4 800     

A.    

B.  

C.  

D.  4800  

ZPO Krasocin 

40  853  85395  Zakup laptopa             1 800      1800  ZPO Krasocin 

41  900  90001  
Dotacja na zakupy inwestycyjne do ZGK              w 

Krasocinie 
          146 325           146 325    

A.    

B.  

C.  
 ZGK Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4257



D.  

42  900  90002  Zakup oprogramowania              3 967             3 967    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

43  900  90002  
Koszty utworzenia i eksploatacji punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych "PSZOK" 
           31 227            31 227    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

44  900  90005  
Termomodernizacja części dotychczas nieocieplonej 

Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia 

w Mieczynie 
            5 000     5000  ZPO Krasocin 

45  900  90015  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego Skorków             5 000             5 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

46  900  90015  
Budowa odcinków oświetlenia ulicznego w terenie 

zabudowanym w ciągu drogi wojewódzkiej 786 na 

terenie Gminy Krasocin-roboty poza projektem 
           95 817            95 817    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

47  900  90015  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego Stojewsko             5 000             5 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

48  900  90015  Rozbudowa oświetlenia ulicznego Dąbrówka             8 303             8 303    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

49  921  92195  Zakup sakshornu tenorowego             6 000             6 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

50  921  92195  Zakup tuby             4 500             4 500    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4257



51  921  92195  
Opracowanie dokumentacji projektowej Grota 

w Krasocinie 
           25 000            25 000      

Towarzystwo 

Historyczne we 

Włoszczowie 

52  926  92605  
Wyposażenie placu zabaw i boiska piłkarskiego 

w Koziej Wsi 
           10 367            10 367    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

53  926  92605  

Wykonanie projektu budowy ośrodka rekreacyjno-

sportowego w Ostrowie, wykonanie boiska do piłki 

nożnej i siatkówki, wykonanie placu zabaw oraz 

ogrodzenie terenu 

           16 142            16 142    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

54  926  92605  
Wykonanie boiska do gry w piłkę nożną i wyposażenie 

placu zabaw dla dzieci w Skorkowie 
           21 000            21 000    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

55  926  92605  
Wykonanie boiska asfaltowego do gry w piłkę siatkową 

i tenisa ziemnego w Świdnie 
           24 152            24 152    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

56  926  92605  
Uporzadkowanie i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Woli Świdzińskiej (zakup obiektów 

małej architektury) 
            9 051             9 051    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

57  926  926  Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego w Bukowie            11 070            11 070      Urząd Gminy Krasocin 

58  926  92605  Traktorek MTD In200h            11 561            11 561    

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

Ogółem     1 674 101,70     1 662 501,70   0 5000 6 600 x 

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych      

C. Inne 

źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4257



Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Krasocin  Nr 

XXXV/299/13  

z dnia 25 listopada 2013 r.  

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 

         

L.p.   Projekt   Okres realizacji zadania  

 Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program  

 Dział   Rozdział  

 Przewidywane nakłady i źródła finansowania  
 Wydatki 

w roku 

budżetowy 

2013 r. 
źródło  kwota 

         

1  Program:       RPOWŚ na lata 2007-2013  Urząd Gminy  720  72095  Wartość zadania:  265 480  265 480 

   Krasocin   Wydatki bieżące:   

 Priorytet:  
Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.   

  oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu    - środki z budżetu krajowego   

 Działanie:  
2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego,     
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

  
współfinansowanego z EFRR. Okres realizacji  

2010-2013       

 Projekt:  
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST       

      Wydatki majątkowe:  265 480  265 480 

      - środki z budżetu j.s.t.  46 395  46 395 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  219 085  219 085 

2.   Program:        RPOWŚ na lata 2007-2013   Urząd Gminy   720   72095   Wartość zadania:   85 468   85 468 

   Krasocin   Wydatki bieżące:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4257



 Priorytet:  
Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu krajowego   

 Działanie:  oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu    
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

  
2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego,        

  
współfinansowanego z EFRR. Okres realizacji  

2010-2013       

 Projekt:  
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

przestrzennnej woj. świętokrzyskiego       

      Wydatki majątkowe:  85 468  85 468 

      - środki z budżetu j.s.t.  20 383  20 383 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  65 085  65 085 

3.  
 Program:   Kapitał 

Ludzki     Ludzki 01.03.2012- 28.02.2013  
 ZOPO 

Krasocin        Wartość zadania:   50 000   6 466 

 

Priorytet: Rozwój 

wykształcenia 

i kompetencji 

w regionach     Wydatki bieżące:  50 000  6 466 

 

Działanie: Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: "Odkrywcy 

naszych Parków 

Krajobrazowych"   853  85395  - środki z budżetu krajowego  7 500  970 

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  42 500  5 496 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4257



      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

      
środki z UE oraz innych 

źródeł   

      zagranicznych   

 
Program:   Kapitał 

Ludzki    Ludzki  okres realizacji rok 2013  ZOPO Krasocin   Wartość zadania:  56 758  56 758 

 

Priorytet:IX Rozwój 

wykształcenia 

i kompetencji 

w regionach     Wydatki bieżące:  50 158  50 158 

4.  

 Działanie: 9.4 Wysoko 

wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty              - środki z budżetu j.s.t.       

 

Projekt: "e-Belfer Junior 

- ICT"  wnuczaniu 

wczesnoszklonym 

w gminie wiejskiej   853  85395  - środki z UE  50 158  50 158 

      Wydatki majątkowe:  6 600  6 600 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z UE   

         

         

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  6 600  6 600 

5.   Program   Kapitał Ludzki od 01.09.2008-31.12.2013   GOPS  Krasocin     Wartość zadania:   760 640   159 080 

 Priorytet  Program integracji społecznej    Wydatki bieżące:  760 640  159 080 

 Działanie  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  852  85214 ,- środki z budżetu j.s.t.  82 428  16 703 

 

Poddziałanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych  853  85395  - środki z budżetu krajowego  33 803  7 159 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4257



 

Projekt  Daj sobie szansę 

   
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  644 409  135 218 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

6.   Program   Kapitał Ludzki od 01.09.2013-30.06.2014   ZOPO Krasocin     Wartość zadania:   32 800   13 530 

 Priorytet  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach    Wydatki bieżące:  32 800  13 530 

 

Działanie  9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty        

 

Poddziałanie  9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości 

usług  853  85395  - środki z budżetu krajowego  4 919  2 029 

 

Projekt  Moja wiedza szansą na lepsze życie, lepszy start 

   
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  27 881  11 501 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

 Program  Kapitał 14.02.2011-21.06.2013  ZOPO Krasocin  Wartość zadania:  214 591  35 400 

7.   Priorytet  
 Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach           Wydatki bieżące:   214 591   35 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4257



 

Działanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

 

Poddziałanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych  853  85395  - środki z budżetu krajowego  32 189  5 310 

 

Projekt  Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-

III w Gminie Krasocin    
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  182 402  30 090 

 
 

    Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

 

 

    
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

 Program  Kapitał Ludzki od 01.09.2013-31.07.2014  ZPO Krasocin   Wartość zadania:  110 121  58 883 

8.   Priorytet  
 Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach           Wydatki bieżące:   104 121   52 883 

 

Działanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  853  85395  - środki z budżetu j.s.t.   

 

Poddziałanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych  853  85395  - środki z budżetu krajowego  15 618  7 933 

 

Projekt  

Gimn@zjalista na 5 w ZPO w Krasocinie    
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  88 503  44 950 

 
 

    Wydatki majątkowe:  6 000  6 000 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego  900  900 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4257



      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  5 100  5 100 

         

 Program  Kapitał Ludzki od 01.10.2013-30.06.2015  ZOPO Krasocin  Wartość zadania:  296 163  82 915 

9.  

 Priorytet   Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 
          Wydatki bieżące:   271 163   57 915 

 

Działanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

 

Poddziałanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych  853  85395  - środki z budżetu krajowego  40 674  8 687 

 
Projekt  Szkoła przyjazna uczniom 

   
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  230 489  49 228 

      Wydatki majątkowe:  25 000  25 000 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego  3 750  3 750 

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  21 250  21 250 

         

10.   Program  
 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013 (PROW)  Urzad Gminy Krasocin        Wartość zadania:   773 660   632 136 

 

Priorytet  Jakość życia na obszarach wiejskich 

i różnicowanie gospodarki wiejskiej    Wydatki bieżące:   

 

Działanie  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej 

   - środki z budżetu j.s.t    

 

Projekt  Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Krasocin 

w msc. Kozia Wieś - Zlewnia Oleszno etap IV  

2012-2013    - środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4257



      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

      Wydatki majątkowe:  773 660  632 136 

    900  90001  - środki z budżetu j.s.t.  301 917  115 635 

    900  90019  - środki z budżetu j.s.t  44 758 

    900  90001  
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  471 743  471 743 

11.   Program  
 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013 (PROW)  Urząd Gminy Krasocin        Wartość zadania:   704 183   648 833 

 Priorytet  Leader (2011-2013)    Wydatki bieżące:   

 

Działanie  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

   - środki z budżetu j.s.t    

 

Projekt  Budowa odcinków oświetlenia ulicznego 

w terenie zabudowanym, w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 786 na terenie Gminy Krasocin. 

Okres realizacji 2011-2013    - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

    900  90015  Wydatki majątkowe:  704 183  648 833 

      - środki z budżetu j.s.t.  246 178  190 828 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  458 005  458 005 

12.   Program   Program operacyjny "Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeznych obszarów 

rybackich 2007-2013   Urząd Gminy Krasocin        Wartość zadania:   1 370 964   1 326 900 

 Priorytet  
Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od 

rybactwa    Wydatki bieżące:   

 Działanie  Rozwój obszarów zależnych od rybactwa    - środki z budżetu j.s.t    

 

Projekt  "Rewitalizacja msc. Oleszno poprzez odnowę 

parku i remont zbiornika wodnego tzw. "stoku" 

2012-2013    - środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4257



      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

    900  90095  Wydatki majątkowe:  1 370 964  1 326 900 

      - środki z budżetu j.s.t.  781 964  737 900 

      - środki z budżetu krajowego  147 250  147 250 

      
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  441 750  441 750 

       środki jst. Niekwalifikowalne   

 Program  Oś 4 "Leader"  2013  Urząd Gminy Krasocin   Wartość zadania:  42 427  42 427 

13. 
   

      
 

921  
 

92195   Wydatki bieżące:   42 427   42 427 

 

Piorytet  Aktywizacja kulturalna mieszkańców Gminy 

Krasocin poprzez organizację dożynek gminnych 

oraz nocy świętojańskiej    - środki z budżetu j.s.t  10 467  10 467 

      - środki z budżetów   

 
Działanie  Działanie 413"Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju"    
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  24 400  24 400 

       środki jst. Niekwalifikowalne  7 560  7 560 

 Projekt  
"Krasockie"trwaj!-organizacja lokalnych imprez 

folklorystycznych    Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

 Ogółem wydatki:      4 763 255 3 414 276 

 Wydatki bieżące:      1 525 900 417 859 

 - środki z budżetu j.s.t       92 895  27 170 

 
- środki z budżetu 

krajowego      134 703  32 088 

 
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych      1 290 742  351 041 

 
'- środki z budżetu jst. 

niekwalifikowalne      7 560  7 560 

 Wydatki majątkowe:      3 237 355 2 996 417 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4257



 - środki z budżetu j.s.t.      1 396 837  1 155 899 

 
- środki z budżetu 

krajowego      151 900  151 900 

 
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych      1 688 618  1 688 618 

 
- środki z budżetu jst. 

niekwalifikowalne        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4257



Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr 

XXXV/299/13 z dnia 25 listopada 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota  

2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  1 422 162,38 

1.   Kredyty   § 952   873 865,64 

2.   Pożyczki   § 952    

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 903   115 634,96 

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951    

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 941 do 944    

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957    

7.   Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931    

8.   Inne źródła (wolne środki)  § 950   432 661,78 

9.   Przelewy z rachunku lokat   § 994    

Rozchody ogółem:  1 001 523,38 

1.   Spłaty kredytów   § 992    

1.1  
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 992  

2.   Spłaty pożyczek   § 992   300 000,00 

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 963   701 523,38 

4.   Udzielone pożyczki   § 991    

5.   Lokaty   § 994    

6.   Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982    

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4257



Załącznik Nr 7  do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr 

XXXV/299/13 z dnia 25 listopada 2013 r.  

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r. 

 

              w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych  

na koniec roku ogółem 

w tym: dotacja  

z budżetu 

ogółem 

w tym:  

przedmiotowa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE 

celowa  

na inwestycje 

wpłata 

do 

budżetu 

wydatki 

majątkowe Kwota 

 netto 
VAT 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15 

1  
Zakład Gospodarki 
Komunalnej  

400  40002  32 824  728 786      730 786  35 000  30 824 

  900  90001  2 427  713 144  184 000  14 720   146 325  709 644  146 325  5 927 

               

               

Ogółem   35 251 1 441 930 184 000 14 720   146 325 1 440 430  181 325 36 751 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4257



Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Gminy Krasocin  Nr 

XXXV/299/13  

z dnia 25 listopada 2013 r.  

Dotacje celowe w 2013 r.    

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1  2  3  4  5  5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0262 T 

Ludynia-Czostków  
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  30 000 

2  600  60014  
Dofinansowanie "przebudowy chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 0264T w miejscowości Skorków  
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  50 000 

3  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0259 T 

Chotów-Krasocin  
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  200 000 

4  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0220 T 

Ludynia  
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  9 000 

5  851  85111  
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby szpitala we 

Włoszczowie  
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  6 000 

6  853  85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  27 948 

7  900  90001  Dotacja na zakupy inwestycyjne do ZGK w Krasocinie  Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie  146 325 

8  921  92116  
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Krasocinie  
Gminna Biblioteka Publiczna w Krasocinie  370 000 w tym kredyt 220 946 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

9  010  01009  
Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych  
Gminna Spółka Wodna w Krasocinie  15 000 

10  921  92195  
Na opracowanie dokumentacji projektowej Grota 

w Krasocinie  
Włoszczowskie Towarzystwo Historyczne we Włoszczowie  25 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4257



11  926  92605  
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  
Gminny Ludowy Klub Sportowy Krasocin  50 000 

    Gminny Klub Sportowy "Bukovia"  40 000 

12  926  92605  
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych organizacja biegów 

długodystansowych  
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Bukowa  10 000 

    przy Lhoist Bukowa  

Ogółem 979 273 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4257


		2013-12-13T10:25:15+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




